
BLTC Brno (C - 200) - turnaj : 712105, sezóna : 2018

Milar Jiří

Steinmetz Ondra

Sapák Mikuláš

Pulkrabek Filip

Schaur Roman

Mazal  Matyáš

Bairo Dylan

Vymazal Kryštof

Bajgar Filip

Holík Lukáš

Novák Filip Zdeněk

Ryska Dan

Fuis Alex

Kolář Jan

Zerai Rayen

Suchan  David

Kněžínek Filip

Makovský Šimon

Běhal Daniel

Walsh Joseph

Halamíček Jaromír

Milar

Steinmetz
6:4, 6:3

Pulkrabek

Schaur

Mazal 

Bairo
6:0, 6:0

Holík
6:2, 6:2

Novák

Ryska

Fuis

Zerai
7:6 (5), 6:2

Suchan 

Kněžínek

Makovský

Walsh
6:0, 6:0

Halamíček

Milar
6:0, 6:1

Schaur
6:0, 6:0

Bairo
7:6 (3), 6:2

Holík
6:4, 3:6, 1:0 (9)

Ryska
6:1, 6:1

Suchan 
6:1, 6:0

Kněžínek
6:4, 6:2

Halamíček
7:5, 6:0

Milar
6:0, 6:1

Bairo
7:6 (2), 4:6, 1:0 (6)

Suchan 
6:0, 6:0

Halamíček
6:0, 6:2

Milar
6:0, 6:3

Suchan 
6:2, 6:3

Suchan 
6:3, 6:0

Kódové číslo: 712105; počet účastníků: 21 CŽ BH
Milar Jiří 229 15
Halamíček Jaromír 284 12
Mazal  Matyáš 414 12
Suchan  David 667 6
Novák Filip Zdeněk 718 6
Schaur Roman 766 6
Kněžínek Filip 931 6
Ryska Dan 1237 4
Součet BH: 67; Kategorie turnaje: 4



BLTC Brno (C - 200) - turnaj : 714105, sezóna : 2018

Halamíček Jaromír - Doležal Lukáš

Zerai Rayen - Walsh Joseph

Ryska Dan - Holík Lukáš

Makovský Šimon - Bajgar Filip

Sapák Mikuláš - Steinmetz Ondra

Bairo Dylan - Suchan  David

Kolář Jan - Pulkrabek Filip

Milar Jiří - Běhal Daniel

Halamíček - Doležal
7:6 (6), 4:6, 1:0 (8)

Ryska - Holík
6:0, 6:0

Bairo - Suchan 
6:1, 6:3

Milar - Běhal
6:0, 6:2

Halamíček - Doležal
scr.

Bairo - Suchan 
6:2, 6:2

Halamíček - Doležal
6:3, 7:5

Kódové číslo: 714105; počet dvojic: 8 CŽ BH
Milar Jiří 229 15
Halamíček Jaromír 284 12
Doležal Lukáš 294 12
Suchan  David 667 6
Ryska Dan 1237 4
Steinmetz Ondra 1549 3
Holík Lukáš 1684 3
Pulkrabek Filip 1684 3
Součet BH: 58; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: skreč pro fyzické vyšerpání


